
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 1022 del 4/10/2019 - Prot. n. 53330 Allegati 0 

 

Anno 2018 tit. I cl. 13 fasc. 6.3 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. N. 608/2018 con il quale Davide Pasquali è stato nominato il rappresentante degli assegnisti 

di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento di Ingegneria civile, edile-architettura e ambientale 

per il triennio 2018/2021; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate; 

VISTO il dispositivo del direttore n. 213 prot. 1983 del 29/08/2019 con cui sono state indette le elezioni per 

il rinnovo della rappresentanza degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di Ingegneria 

civile, edile-architettura e ambientale; 

VISTO il verbale del 19 aprile 2018 relativo alle operazioni elettorali; 

PRESO ATTO che risultano eletti i nominativi che hanno ottenuto il maggior numero di preferenze; 

DECRETA 

Il dott. Daniele Celli è nominato rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio di Dipartimento di 

Ingegneria civile, edile-architettura e ambientale per il triennio 2018-2021, a decorrere dalla data di 

registrazione del presente decreto e fino al 17/05/2021. 

 

 

 

 

L’Aquila, 4/10/2019 

 
F.to Il Rettore 

Prof. Edoardo Alesse 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


